Because, therefore, the human intellect can know all being, all being can be known as known, and it can be known according to the manner in which it is known, that is, universally as a second intention.³⁴ Though the true, direct object of the human intellect is the material, singular existent,³⁵ such knowledge is necessarily mediated through some universal grasp of the nature of that singular.³⁶

By reflecting upon the universal form inhering within itself, the intellect is led to a secure knowledge of the singular thing, and is capable of ascertaining the non-individual status of that form as well as the possibility of its being predicated or referred to numerous singular existents.³⁷ Such explicit reflective aware-

in rebus consideratis; *sicut intentio generis, speciei et similium quae quidem non inveniuntur in rerum natura*, sed considerationem rationis consequuntur. Et huiusmodi, scilicet ens rationis, et est proprium subiectum logicae." *In IV Meta.*, 1. 4, [574].

•• *"Prima enim intellecta sunt res extra animam, in quae primo intellectus intelligenda fertur. Secunda autem intellecta dicuntur intentiones consequentes modum intelligendi: hoc enim secundo intellectus intelligit in quantum reflectitur supra se ipsum, intelligens se intelligere et modum quo intelligit." De Potentia*, q. 7, a. 9, resp.; cf. also: *In I Sent.*, d. 27, q. 1, a. 1, ad 3; *Summa Contra Gentiles IV*, c. 11; *In I Sent.*, d. 33, q. 1, a. 1, ad 3.

³⁵ - Unde ilium quod est obiectum intellectus nostri non est aliquid extra res sensibiles existens, ut Platonici posuerunt, sed aliquid in rebus sensibilibus existens; licet intellectus apprehendat alio modo quidditates rerum, quam sint in rebus sensibilibus. Non enim apprehendit eas cum conditionibus individuantibus, quae eis in rebus sensibilibus adiunguntur." *In II De Anima*, 1. 8, [717]; cf. also: *De Potentia*, q. 7, a. 9, resp.

³⁶ *Ibid.*, also: " . . . intellectum est in intelligente immaterialiter per modum intellectus, non autem materialiter per modum rei materialis." *Sum. Th. I*, q. 85, a. 1, ad 1.

³⁷ - --- idest dictum est solum in universali, quod substantia est illud, quod non dicitur de subiecto, sed de quo dicuntur alia; sed oportet non solum ita cognoscere substantiam et alias res, *scilicet per definitionem universalem et logicam*; hoc enim non est sufficiens ad cognoscendum naturam rei, quia hoc ipsum quod assignatur per definitione tali, est manifestum. Non enim huiusmodi definitione tanguntur *principia rei*, ex quibus cognitio rei dependet; sed tangitur aliqua communis conditio rei per quam talis notificatio datur." *In VIII Meta.*, 1. 2, [1280]. Van Roo formulates the genesis of the being of reason succinctly as follows: "To the nature, existing as one and undivided by reason of its abstraction from matter and the conditions

ness on the part of intellect of the immaterial and universal status of the very intelligibility enlivening its own act of understanding generates a second intention, or a being of reason,³⁸ and such beings of reason, which receive their very actuality from created intellect, and hence exist as such only in intellect,³⁹ constitute the exclusive and unique field of investigation of the logician.⁴⁰

At this point it can be remarked that, although the second intention is the result of a reflective act of intellect, and although it exists nowhere as such save within intellect itself, all *entia rationis* are indirectly though necessarily dependent upon the form or similitude received by intellect through the intellectual illumination of the phantasm. The presence of this form within intellect permits it first to understand and then reflectively to grasp that presence as *intentional*, and it is, as indicated, this reflective grasping of the intelligible species which generates the being of reason or second intention.⁴¹

of matter, are added the intentions of universality or predicability, which are a kind of relation which the nature has to the many subjects in which it exists (or can exist) outside the intellect, as one nature common to all and predicable of all." William A. Van Roo, S. J., "The Study of Genus," *The Modern Schoolman*, XX, 1943, p. 241.

³⁸ - Nee tamen intellectus est falsus: quia ea quorum sunt istae rationes, *scilicet gemitus et species*, non attribuit rebus *secundum quod sunt extra animam, sed solum secundum quod sunt in intellectu*. Ex hoc enim quod intellectus in se ipsum reflectitur, sicut intelligit res existentes extra animam, ita intelligit eas esse intellectas: et sic sicut est quaedam conceptio intellectus vel ratio, cui respondet res ipsa quae est extra animam; *ita est quaedam conceptio vel ratio, cui respondet res intellecta secundum quod huiusmodi*; sicut rationi hominis vel conceptioni hominis respondet res extra animam; *rationi vero vel conceptioni generis aut speciei respondet solum res intellecta.*" *De Potentia*, q. 7, a. 6, resp.

³⁹ - --- inde apparet quod aliud est intelligere rem et aliud est intelligere ipsam intentionem intellectam, quod intellectus facit dum super opus reflectitur; unde et aliae scientiae sunt de rebus et aliae de intentionibus intellectus. Quod autem intentio intellecta non sit ipse intellectus in nobis, ex hoc patet quod *esse intentionis intellectae etiam in ipso intellectu consistit*, ita non autem esse intellectus nostri, cuius esse non est suum intelligere." *Sum. Contra Gentiles*, IV, c. 11.